



List do Parafian

Parafia Narodzenia NMP Rogi

Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.

06.04.2025 V Niedziela Wielkiego Postu 1046/25

Spotkać Jezusa

Jak poznać to, co najbardziej wartościowe, jak wybrać to, co najlepsze? Na kiermaszu świata oferuje się szeroki asortyment różnych kuszących propozycji, koncepcji, wartości. Trudno wybrać.

Dla Pawła i cudzołożnej kobiety wszystko stało się jasne w momencie spotkania z Jezusem.

Nikt cię nie potępił? To i Ja ciebie nie potępiam (Ewangelia) – było dla niej wstrząsającym spotkaniem z prawdziwą Miłością. Szawle, dlaczego Mnie prześladujesz – **było zrozumieniem wszystkiego, było odnalezieniem tej jedynej wartości, wypełniającej do ostatniego tchu życie człowieka.**

Można mieć wszystkiego pod dostatkiem, można błyszczeć przed innymi, można rokować nadzieję na przyszłość, a mimo to życie może być straszną, suchą i monotonną pustynią.

Ale do czasu, do momentu, kiedy On wejdzie na naszą drogę: *na pustyni dostarczę wody i rzek na pustkowiu, aby napoić mój lud wybrany.*



Jedno spotkanie, spotkanie z Chrystusem, aby znaleźć sens i wartość życia. Wtedy też łatwiej zrozumieć Pawła, który w uniesieniu pisze: *Wszystko uznaję za stratę ze względu na najwyższą wartość poznania Chrystusa Jezusa, Pana mojego. Dla Niego wyzulem się ze wszystkiego i uznaję to za śmieci, bylebym pozyskał Chrystusa.*

Pośród połowicznego angażowania się, kontaktów bez prawdziwych spotkań, pośród zamyśleń nad definicją miłości, której brak nam wszystkim, pielgrzymom idącym na Święta Paschy, potrzeba spotkania z Chrystusem, z Miłością, która może wyprostować to, co w nas pokrzywione.

Wasz Proboszcz

Ks. Zbigniew Malinowski

Ekstremalna Droga Krzyżowa – Dekanat Niemodlin

Piątek 11 IV; Rozpoczęcie: Msza św. w Niemodlinie o godz. 20:00

Szczegóły – na plakacie i na stronie EDK

INTENCJE MSZALNE

06.04.25 V Niedziela Wielkiego Postu.

Rekolekcje Wielkopostne

(Prowadzi – Franciszkanin: **Ojciec Romuald Trojnar**)

Kolekta na potrzeby Ubezpieczenia Kościoła i Cmentarzy za II kwartał

7:30

Okazja do spowiedzi.

8:00 Msza św.

z pierwszą nauką ogólną.

1. W intencji Rodziny Marka **Mróz**; z okazji 77 urodzin Mamy Teodozji **Mróz**, za dzieci, wnuki i prawnuki.

2. O zdrowie i Boże Błogosławieństwo w rodzinie **Białowas**.

10:30

Okazja do spowiedzi.

11:00 Suma:

z pierwszą nauką ogólną.

1. Za † Ojca Ludwika **Malinowskiego**.

2. O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla Czesława **Łabuz** i Jana **Lipka** oraz we wiadomej Panu Bogu intencji.

14:00

Gorzkie Żale z Nauką Pasyjną.

07.04.25

Poniedziałek – Drugi dzień Rekolekcji Parafialnych.

16:00

Spotkanie dla Dzieci z nauką.

17:15

Okazja do Spowiedzi (szczególnie zapraszamy dzieci).

18:00 Msza św.

z nauką ogólną.

1. W intencji rodziny **Nowak** z Tłustorąb o zdrowie i Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski w Rodzinie.

2. Za †† rodziców Józefę i Franciszka **Cymbała**, za †† ich rodziców i rodzeństwo oraz za †† brata Bronisława i jego żonę Annę.

08.04.25

Wtorek – Trzeci dzień Rekolekcji Parafialnych

16:00

Spotkanie dla Dzieci z nauką.

17:15

Okazja do Spowiedzi (zapraszamy dorosłych).

18:00 Msza św.

z nauką ogólną.

1. Za † Ojca Tadeusza **Mielnik** ^(MM).

2. Za †† z rodziny **Kubas**.

09.04.25

Środa – Czwarty dzień Rekolekcji Parafialnych.

Zakończenie Rekolekcji Parafialnych.

17:15

Okazja do Spowiedzi.

18:00 Msza św.

z nauką ogólną dla dorosłych, dzieci i młodzieży;

1. Za †† z rodziny **Nowak** (z Tłustorąb) o łaskę życia wiecznego.

2. **Wolna intencja.**

10.04.25 Czwartek – dzień powszedni.

T:W!

16:30 Okazja do spowiedzi

17:00 Msza św. **Szkolna: Wolna intencja.**

19:30 *Tułowice* Konferencja Dekanalna

11.04.25 Piątek – dzień powszedni.

16:30 **Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi**

17:00 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej

Msza św.: Za †† Piotra i Joanny **Wieszolek**, za † Pawła **Dusza**; †† Zenona, Irenę, Ludwika, Grzegorza i Ryszarda **Bieruta**; za † Bożenę **Cywrwus**, za †† Mariannę **Romańską**; za †† z rodzin: **Bieruta**, **Wieszolek**, **Fikus**, **Hubrich**, **Alt**, **Bartecki**, **Ścisłowski**, **Fronia** i **Anecki**.

20:00 **Niemodlin: Msza św. na rozpoczęcie Ekstremalnej Drogi Krzyżowej**

Około 1:30 – 3:00 Przejście Pątników przez naszą Parafię w kierunku Krasnej Góry

12.04.25 Sobota – dzień powszedni.

10:00 **Niemodlin** Konferencja Dekanalna.

16:30 Okazja do spowiedzi

17:00 **Msza św.:** Za †† z rodziny **Dźul**, **Krząstek**, **Szeliga** i **Prach**.

18:00 **Msza św. Niedzielna:** Za † Urszulę i Leopolda **Hoszowskich**.

13.04.25 Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej.

Kolekta na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Opolu ^{5/17}

7:30 Okazja do spowiedzi

8:00 **Msza św.:** Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w rodzinie Marii **Romańczukiewicz**, za dzieci i wnuczka Kamila.

10:30 Okazja do spowiedzi

11:00 **Suma:** W intencji Krystyna i Michała **Szurgut** z okazji 48 rocznicy ślubu.

14:00 **Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym (6).**

Niech uczestnictwo w dzisiejszej Mszy Świętej pomoże nam w osobistym nawróceniu i miłosiernym spoglądaniu na bliźnich. Niech nam pomoże na nowo z wiarą spojrzeć na krzyż Pana Jezusa – znak nieskończonej miłości Boga do człowieka.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Piąta Niedziela Wielkiego Postu - 6 kwietnia 2025

1. Od dzisiejszej – piątej niedzieli Wielkiego Postu – zmienia się charakter tego okresu liturgicznego. Cały czas towarzyszyło nam wezwanie Kościoła do nawrócenia i pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia, którą miłosierny Bóg pragnie nas obdarzyć. Teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego.

Od dziś do końca obrzędów Wielkiego Piątku w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupimy się na rozważaniu męki Pańskiej, stąd jeszcze większa zachęta do udziału w nabożeństwach Drogi krzyżowej i Gorzkich żali. Apel ten kieruję zwłaszcza do tych, którzy jeszcze w tym roku nie uczestniczyli w tych pięknych pasyjnych nabożeństwach.

W piątą niedzielę Wielkiego Postu naszą uwagę przykuwa fakt, iż nie widzimy krzyża – jest zasłonięty. Zwyczaj ten jest obecny w Kościele już od XI wieku. W wielu kościołach na czas przygotowania do świąt paschalnych zasłaniano całe ołtarze wielką zasłoną. **Fioletowa zasłona jest symbolem żalu i pokuty, którym człowiek powinien się oddać w tych szczególnych dniach.** Zwyczaj zasłaniania zdobionych krzyży na czas rozważania męki Pańskiej był rodzajem postu dla oczu. **Dziś zasłaniamy krzyże, aby zatęsknić za widokiem Pana Jezusa, który na krzyżu umarł za nas z miłości.**

2. W wielkopostnej liturgii słowa tym razem trafiamy na *miłosierdzie* – jako słowo klucz. Człowiek mający tendencję do roztrząsania swoich błędów, już przez lekturę fragmentu z Księgi Izajasza ma zdać się zupełnie na miłosierdzie Boże, stosując zasadę, by *nie wspominać wydarzeń minionych*, ale zwrócić uwagę na *dokonanie rzeczy nowych*.

Dodatkowo słuchacz dziś ma się utwierdzić w akceptacji miłosierdzia Jezusa, obserwując Jego ewangeliczną postawę wobec cudzołożnicy, gdzie nie ma sądenia, wydawania wyroków czy potępienia. Tym samym ta, która przez własną przeszłość pozbawiła się nadziei na odrobinę szczęścia w przyszłości, otrzymuje ją na nowo dzięki Jezusowi, który będąc bez grzechu, mógł wziąć do ręki kamień, nie uczynił tego, a w zamian dał kobiecie nowe życie. Wezwani dziś do rachunku sumienia z miłości, wsłuchajmy się w słowo Boże niosące ukojenie w naszych niekiedy bezdusznych osądach.

3. W naszym kościele nabożeństwo Drogi krzyżowej w piątek o godz. 17:00, a Gorzkie żale – w niedzielę o godz. 14:00. Przypominam, że za udział w tych nabożeństwach pod zwykłymi warunkami można uzyskać odpusty dla siebie lub dla bliskich zmarłych, skorzystajmy z tego wyjątkowego daru łaski Bożej!

4. W czwartek, 10 kwietnia, przypada kolejna – 15. rocznica katastrofy smoleńskiej. Będziemy się modlić za wszystkich, którzy zginęli pod Smoleńskim, aby miłosierny Bóg obdarzył ich życiem wiecznym.

5. Przyszła niedziela, 13 kwietnia, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej – Niedzielą Palmową. Jej liturgia wprowadzi nas w ostatni etap czasu Wielkiego Postu, a następujące po niej dni Wielkiego Tygodnia umożliwiają nam głębokie przeżywanie tajemnicy męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa Pana.

Podczas Mszy Świętej pobłogosławimy przyniesione palmy i gałązki wierzbowe, które będą przypominały jerozolimskie palmy, słane pod stopy wjeżdżającego do Świętego Miasta Chrystusa – Mesjasza. **A po błogosławieństwie palm będziemy uczestniczyć w procesji z palmami.**

6. Do sprzątanie Kościoła zapraszam Rodziny ze wsi Rogi: Małgorzata Mielnik, Anna Dera, Barbara Śnieżek, Marzena Nowak i Alina Zielińska.

7. Prośba o wsparcie ofiar trzęsienia ziemi w Mjanmie i Tajlandii.

W nawiązaniu do Apelu Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, **w związku z trzęsieniem ziemi w Mjanmie i Tajlandii**, biskup opolski Andrzej Czaja zwraca się do diecezjan z serdeczną prośbą o wsparcie modlitewne i materialne osób poszkodowanych.

Modlitwę w tej intencji zechcemy podjąć podczas Mszy św. i nabożeństw w kościołach i kaplicach, a także w naszych rodzinach i wspólnotach zakonnych. Pomoc materialną możemy z kolei przekazywać za pośrednictwem Caritas Polska, przez stronę www.caritas.pl oraz za pomocą BLIKA o treści: „trzęsienie” na numer 668 07 00 00.

8. Katechezy wielkopostne w jemielnickim sanktuarium.

Duszpasterze Diecezjalnego Sanktuarium św. Józefa w Jemielnicy zapraszają do udziału w katechezach wielkopostnych, które będą głoszone **we wszystkie środy Wielkiego Postu o godz. 18.30 w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Jemielnicy**, który w Roku Świętym jest *oazą duchowości na szlaku wiary*.

9. Modlitwa o powołania ze wspólnotą WMSD w Opolu.

Wspólnota Wyższego Międzydiecezjalnego Seminarium Duchownego w Opolu dziękując za wszelkie parafialne i wspólnotowe inicjatywy w trosce o powołania, zaprasza do wspólnej modlitwy w kościele seminaryjno-akademickim w Opolu **w pierwszy czwartek kwietnia, tj. 3 kwietnia 2025 r.**

O godz. 19.00 rozpocznie się adoracja Najświętszego Sakramentu, a o godz. 19.45 sprawowana będzie Msza św. Zaproszenie skierowane jest do wszystkich diecezjan.

10. Droga Krzyżowa „dla zabieganych” w jemielnickim sanktuarium.

Duszpasterze Diecezjalnego Sanktuarium św. Józefa w Jemielnicy zapraszają do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej „dla zabieganych”, które będą odprawiane **we wszystkie piątki Wielkiego Postu o godz. 20.00 w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Jemielnicy**, który w Roku Świętym jest *oazą duchowości na szlaku wiary*.

11. Msza św. w języku angielskim w Opolu.

Począwszy od 30 marca 2025 r., z myślą o osobach posługujących się językiem angielskim, a zwłaszcza o studentach z innych krajów i migrantach zarobkowych, **w każdą niedzielę o godz. 18.00 w kaplicy Wieczernik w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Opolu, będzie sprawowana Msza św. w języku angielskim.** Uprzejmie prosimy Księży Proboszczów o przekazanie tej informacji w swoich parafiach, a także o skierowanie słów zachęty do swoich parafian, aby wiadomość o liturgii w języku angielskim przekazali w swoich miejscach pracy i zamieszkania, w którym są obcokrajowcy.

12. Spotkanie z małżonkami w kryzysie.

Tegoroczne formacyjno-modlitewne **spotkanie dla małżonków w kryzysie** odbędzie się **w niedzielę 6 kwietnia o godz. 14.00 w kościele pw. św. Sebastiana w Opolu**. Spotkanie poprowadzi biskup opolski Andrzej Czaja.

13. Akademicka Droga Krzyżowa.

Duszpasterze akademicki i studenci opolskich uczelni bardzo serdecznie zapraszają wszystkich chętnych do udziału w Akademickiej Drodze Krzyżowej, która obędzie się **w środę 9 kwietnia br.** Rozpoczęcie o godz. 20.00 przy kościele ojców jezuitów w Opolu.

14. Rekolekcje trzeźwościowe „Droga Nadziei” w Opolu-Winowie.

Ks. Marcin Marsollek, diecezjalny duszpasterz trzeźwości, zaprasza do udziału w rekolekcjach trzeźwościowych, które odbędą się w dniach 10-12 kwietnia br. w kościele pw. Zesłania Ducha Świętego w Opolu-Winowie.

Na rekolekcje szczególnie są zaproszone osoby, które cierpią z powodu uzależnień własnych lub swoich bliskich. W rekolekcjach mogą wziąć także udział ci, którzy są wolni od uzależnień, ale pragną żyć bardziej świadomie, podejmować właściwe decyzje oraz realnie oceniać swoje możliwości, tak aby sumienia były prawe, a rozumy sprawne.

Tegoroczne spotkania odbywające się pod hasłem „Droga Nadziei” nawiązują do motywu trwającego Roku Jubileuszowego. Ich tematyka koncentruje się na potrzebie trzeźwego spojrzenia na rzeczywistość oraz świadomego podejmowania decyzji.

Rekolekcje rozpoczną się w czwartek Mszą św. o godz. 19.00. W piątek rozpoczęcie o godz. 19.00 nabożeństwem Drogi Krzyżowej w plenerze, zaś w sobotę spotkanie rekolekcyjne rozpocznie się o godz. 18.00.

15. Spotkanie z osobami żyjącymi w związkach niesakramentalnych.

Doroczne spotkanie dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych odbędzie się **w niedzielę 13 kwietnia o godz. 14.00 w kościele pw. św. Sebastiana w Opolu.** Spotkanie poprowadzi ks. Paweł Dubowik, krajowy duszpasterz Trudnych Małżeństw „Sychar”.

16. Droga Krzyżowa ulicami Opola.

Informujemy, że tegoroczna **Droga Krzyżowa ulicami Opola odbędzie się w niedzielę 13 kwietnia. Rozpoczęcie o godz. 19.30 w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła, zakończenie w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej i św. Wojciecha.**

17. Diecezjalna Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę.

Duszpasterstwo Młodych Ławka **zaprasza tegorocznych maturzystów na Diecezjalną Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w środę 23 kwietnia 2025 r.** Katecheci już mogą zgłaszać swoich uczniów za pośrednictwem strony internetowej www.lawka.org, gdzie znajdziemy szczegółowe informacje.

Plan pielgrzymki jest następujący: godz. 11.00 - konferencja w auli o. Kordeckiego; godz. 11.40-12.30 - możliwość spowiedzi; godz. 13.00 - Msza św. w bazylice; godz. 14.30 – zawierzenie w Kaplicy Jasnogórskiego Obrazu.

18. Jemielnickie Wieczory ze św. Józefem.

Duszpasterze Diecezjalnego Sanktuarium św. Józefa w Jemielnicy zapraszają na comiesięczne czuwania pt. „**Jemielnickie wieczory ze św. Józefem**”, które odbędą się **w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Jemielnicy w następujące piątki pierwszej połowy 2025 r.: 25 kwietnia, 23 maja, 20 czerwca.** W programie: katecheza o św. Józefie, adoracja Najświętszego Sakramentu, Msza św. w powierzonych intencjach. Przypominamy, że Sanktuarium św. Józefa w Jemielnicy w Roku Świętym 2025 jest Oazą Duchowości na Szlakach Wiary.

19. Termin 49. Pieszej Pielgrzymki Opolskiej na Jasną Górę w roku 2025.

Ks. Daniel Leśniak, przewodnik Pieszej Pielgrzymki Opolskiej na Jasną Górę, informuje, że **pielgrzymka w 2025 r. wyruszy: z Nysy w niedzielę 10 sierpnia; z Opola, Głubczyc i Raciborza w poniedziałek 11 sierpnia, a z Kluczborka we wtorek 12 sierpnia. Na jasnogórski szczyt pątnicy dotrą w sobotę 16 sierpnia.**

20. Diecezjalne Święto Rodziny w Jemielnicy.

Biskup Opolski serdecznie zaprasza rodziny całej diecezji do udziału w Diecezjalnym Święcie Rodziny, które odbędzie się w czwartek 1 maja br. w Jemielnicy.

Doroczne święto jest okazją do wspólnej modlitwy w intencji rodzin i z rodzinami naszej diecezji. Centralnym punktem Święta będzie Eucharystia sprawowana w Sanktuarium św. Józefa, którą poprzedzi procesja z kościoła pw. Wszystkich Świętych z udziałem Księży Biskupów, kapłanów naszej diecezji i zaproszonych gości (procesja rozpocznie się o godz. 11.00).

O godz. 14.30 zapraszamy na nabożeństwo majowe i do św. Józefa. Tradycyjnie po nabożeństwie odbędzie się spotkanie z Bractwem Świętego Józefa, w czasie którego zostaną przyjęci kolejni członkowie. **Ponadto od godz. 13.15 zapraszamy do ogrodu parafialnego na wspólne rodzinne świętowanie.**

W programie m.in. występy dzieci z lokalnych szkół i przedszkoli oraz występ Jemielnickiej Orkiestry Dętej. **Zwieńczeniem rodzinnego świętowania będą dwa koncerty: o godz. 18.00 wystąpi Gang Marcela, zaś o godz. 19.30 wystąpi Karolina Trela.** Dodatkowo o godz. 15.45 zapraszamy na bieg „Dyszka dla Rodziny”, który jako bieg sponsorowany jest pomocą dla Diecezjalnej Fundacji Ochrony Życia (zapisywać się będzie można przed samym biegiem – wolontariusze na bieżąco będą wypisywali karty biegacza).

21. Diecezjalna Pielgrzymka do Rzymu i Watykanu w Roku Świętym 2025.

Biskup opolski Andrzej Czaja bardzo serdecznie zaprasza do udziału w Diecezjalnej Pielgrzymce do Rzymu w Roku Świętym, która odbędzie się **w terminie 18-22 maja 2025 r.**

Pielgrzymom towarzyszyć będą bp Rudolf Pierskała i bp Waldemar Musioł.

W programie: Msze św. pod przewodnictwem księży biskupów, nawiedzenie czterech bazylik większych, modlitwa przy grobach papieży oraz przejście przez Drzwi Święte, zwiedzanie Rzymu (na trasie zwiedzania np. bazylika i plac św. Piotra, groby papieskie, bazylika św. Jana na Lateranie, Baptysterium i Święte Schody, bazylika Santa Maria Maggiore, bazylika św. Pawła za Murami, Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Pomnik Ojczyzny przy Placu Weneckim, Panteon, Fontanna di Trevi, Plac Navona z fontanną Quattro Fiumi).

Koszt: 2000 zł i 430 € (zaliczka 1000 zł) **oraz 100 € płatne u pilota** (bilety wstępów, metro, przewoźnik lokalny, podatek klimatyczny itp.). Szczegółowe informacje oraz zapisy w Wydziale Duszpasterskim: osobiście, telefonicznie 77 44 32 130 lub mailowo wd@diecezja.opole.pl.

22. Warsztaty dla rodziców dorosłych dzieci i teściów.

Duszpasterstwo Rodzin Rejonu Nyskiego zaprasza do udziału w kolejnej edycji **weekendowych warsztatów dla rodziców dorosłych dzieci i teściów, które odbędą się w dniach 28-29 czerwca 2025 r. (sobota-niedziela) w Diecezjalnym Ośrodku Formacyjno-Wypoczynkowym "Rybak" w Głębinowie.** Zapisy i szczegółowe informacje na stronie internetowej www.rodzinnanysa.pl.

23. Jubileusz Młodych w Roku Świętym w Rzymie.

Diecezjalne Duszpasterstwo Młodych Ławka przygotowuje **wyjazd na Jubileusz Młodych w Rzymie, na który zaprasza młodzież i studentów w wieku 16-28 lat.** Wyjazd na Jubileusz Młodych możliwy jest w dwóch wariantach:

A) w terminie od 27 lipca do 5 sierpnia 2025 r. w cenie: 2000 zł + 400€;

B) w terminie od 27 lipca do 6 sierpnia 2025 r. w cenie: 2000 zł + 440€.

Więcej informacji o wydarzeniu znajduje się w mediach społecznościowych duszpasterstwa (Facebooku i Instagramie dmlawka) oraz na stronie internetowej www.lawka.org, na której ruszyły już zapisy na to wydarzenie.

24. Oferta programowa Diecezjalnego Radia Doxa

Studnia Jakuba to chwile rozmów z ludźmi, którzy w szczególny sposób doświadczyli obecności Jezusa żyjącego w naszej codzienności i zmieniającego nasze serca.

Przy Studni Jakuba spotykają się ludzie po to, aby świadczyć o mocy Boga w ludzkim życiu, która jest namacalna i widoczna. **Na rozmowy z takimi osobami zaprasza s. Dolores Dorota Zok SSpS. Audycja w każdą niedzielę po godz. 20.00 na falach Diecezjalnego Radia Doxa.**

25. Ośrodek Skowronek w Głucholazach wznawia turnusy rehabilitacyjne.

Ks. Bartłomiej Krajewski, dyrektor Ośrodka Formacyjno-Rehabilitacyjno-Wypoczynkowego Skowronek w Głucholazach, informuje, że **od 29 czerwca br. w „Skowronku” zostaną wznowione turnusy rehabilitacyjne.**

W sprawie rezerwacji można kontaktować się z Recepcją Ośrodka codziennie w godz. 7.00-19.00 pod numerem telefonu: 77 439 1332 lub 501 124 520, a także e-mailowo: osrodek@skowronek.info.pl.

26. Rekolekcje dla osób uzależnionych i ich bliskich w Porszewicach.

W dniach 25-27 kwietnia 2025 r. w Ośrodku Konferencyjno-Rekolekcyjnym Archidiecezji Łódzkiej w Porszewicach odbędą się rekolekcje „Blżej siebie, bliżej Ciebie”.

Rekolekcje te są **dedykowane osobom uzależnionym i ich bliskim**. Podczas nich zostaną poruszone m.in. tematy bliskości, relacji, ran uzależnienia i współuzależnienia oraz nadziei.

Rekolekcje poprowadzą terapeuci uzależnień z Fundacji Magnificat. **Koszt uczestnictwa wynosi 400 zł. Zapisy przez formularz elektroniczny.**

27. Wielkopostne Wykłady Otwarte.

Wydział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego oraz Muzeum Diecezjalne zapraszają na **do-roczone Wielkopostne Wykłady Otwarte.**

W tym roku tematyka wykładów koncentruje się **wokół zagadnień Soboru Nicejskiego, którego 1700. rocznicę zwołania wspominamy.** Wykłady odbędą się w **kolejne soboty Wielkiego Postu w auli Muzeum Diecezjalnego w Opolu** (wejście od ul. Książąt Opolskich 44). **Rozpoczęcie o godz. 16.30.**

28. Zapowiedzi przedślubne:

Mateusz Furyk, zamieszkały w Graczech	Zapowiedź 1
Ewa Szurgut, zamieszkała w Rutkach	

Jeśli Ktoś zna przeszkody – proszony jest o powiadomienie Kancelarii Parfialnej.

29. Bóg zapłać za złożone ofiary na kwiaty do Bożego Grobu, Ciemnicy i bukiety świąteczne do ołtarza.

Dziękuję już wioskom:		Mała Góra	- 200 zł
Rutki	- 550 zł	Rogi	- 420 zł
Góra			- 590 zł
Tłustoręby	- 500 zł	Tarnica	- 0
		Roszkowice	- 0